
【弊社での新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染防止対策について】 

 

2020 年 3 月 31 日 

株式会社ベルテクス・パートナーズ 

代表取締役 山口正智 

 

首都圏の他、移動自粛要請が各自治体から発表されるなど、新型コロナウイルス感染症

（COVID-19）への社会的な影響が拡大しております。 

弊社においても従来よりリモートワークの推進や社員の健康管理に努めておりますが、改

めて下記の対応方針に従って業務を実施してまいります。 

 

＜対応方針＞ 

①プロジェクトでは原則としてクライアントのルールを準拠いたしますが、在宅勤務が可

能な場合には各現場にてご調整させていただきます。 

②内勤及びプロジェクト外業務については、やむを得ない場合を除きオフィス出社や出先

訪問は行わず、在宅勤務とオンライン会議により業務を遂行いたします。 

 

＜実施期間＞ 

2020 年 3 月 30 日より当面の間 

 ※状況を注視しつつ適宜方針を見直してまいります 

平素よりお世話になっております弊社のクライアントやビジネスパートナーの皆様におか

れましては、社内外の打ち合わせでの Web 会議システムやビジネスチャットの積極活用、

電話ではなくメール等でのご連絡に何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

また採用面接についても Web 面接をより積極活用しながらの実施となります。弊社の採用

募集にご応募いただいている皆様にもご理解とご協力をお願いいたします。 

日を追うごとに生活や経済など様々な方面に困難が増す状況ではありますが、社会の新し

い価値や大きな革新は世の混沌の中にこそ芽生えると申します。 

 

私たちベルテクス・パートナーズは、これからもクライアントやビジネスパートナーの皆

様と歩みを共にするべく全力で務めてまいります。 


